12/21
bez wzrostu

PRZEGLĄD MUZYCZNY

2

3
I - III
1925 - 27

Rok I.

POZNAŃ 1925

Nr. 1.

TREŚĆ.

Str.
W miejsce programu. Dr. Henryk Opieński. Muzykalność a estetyczna kultura muzyczna 1
Prof. Uniw. Dr. Adolf Chybiński (Lwów). Wskazówki zbierania melodji ludowych 6
Przyczynek do dziejów polskiej muzykologii 13
Kronika 15
Wiadomości bieżące 19
Z literatury muzycznej 21
Pisma.